
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2534

О результатах Международного творческого конкурса «В гостях у сказки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Елена Александровна Кузнецова PP - 0 - 57038 от 22.10.2021
5) Савина Ольга Николаевна PP - 0 - 57453 от 01.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «В гостях у сказки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Коваленко 
Эльвира 
Ринатовна

Юсупова Лилия 
Дамировна

Театрализованная постановка 
башкирской народной сказки "Лиса-
сирота" по мотивам башкирских 
народных сказок

1 место РР - 0-
55992

2 Паршикова 
Таисия

Осипова 
Надежда 
Геннадьевна

Сказочный Бычок 3 место РР - 0-
56001

3 Эбитова 
Анастасия

Москалева 
Татьяна 
Алексеевна

"Жил-был пёс" 1 место РР - 0-
56008

4 Ялунин Матвей
Морозова 
Евгения 
Александровна

В гостях у Красной Шапочки 1 место РР - 0-
56013

5
Михалева 
Лионелла 
Анатольевна

Михалева 
Лионелла 
Анатольевна

Вот какая репка! 1 место РР - 0-
56044

6 Третьякова Алиса
Филиппова 
Нина 
Александровна

"Семь гномов" 1 место РР - 0-
56052



7 Чистанова Дарья Толстихина 
Нина Сергеевна "У самого синего моря" 2 место РР - 0-

56084

8 Максименко 
Татьяна

Шарапина 
Екатерина 
Вадимовна

У Лукоморья 1 место РР - 0-
56111

9 Мартынова Дарья Лапина Елена 
Николаевна Царь Гвидон 2 место РР - 0-

56112

10 Фарахетдинов 
Равиль

Фарахетдинова 
Гузель 
Тагировна

Колобок 1 место РР - 0-
56121

11 Ленченко Иван
Гладышева 
Ольга 
Николаевна

В гостях у сказки 3 место РР - 0-
56126

12 Пузыревич Никита
Гладышева 
Ольга 
Николаевна

Рисунок 3 место РР - 0-
56127

13 Лапина Мария
Гладышева 
Ольга 
Николаевна

В гостях у сказки 1 место РР - 0-
56128

14 Родникова Ульяна
Гладышева 
Ольга 
Николаевна

В гостях у сказки 2 место РР - 0-
56129

15 Мурашко 
Виктория

Хасанова 
Лилия 
Миннуровна

Старуха Шапокляк 2 место РР - 0-
56133

16 Данилов Дамир Нина Ивановна 
Полковникова "Винни пух" 3 место РР - 0-

56152

17 Мурашкин 
Константин

Рединова 
Татьяна 
Сергеевна

Веселые ладошки 3 место РР - 0-
56154

18 Мурашкин 
Константин

Рединова 
Татьяна 
Сергеевна

В Тридевятом царстве 3 место РР - 0-
56155

19 Амосов Марат 
Максимович

Колесникова 
Наталья 
Дмитриевна

Удивительная аппликация 3 место РР - 0-
56162

20
Старше - 
подготовительная 
группа

Макиенко 
Алина 
Ринатовна

Коллективная работа к празднику 
"Йом-Кипур". 1 место РР - 0-

56163

21 Кобелев Лев
Рединова 
Татьяна 
Сергеевна

Теремок 3 место РР - 0-
56167

22 старшая группа 
"Фантазеры"

Ахметханова 
Гульназ 
Надировна

«Волшебные сказки» 2 место РР - 0-
56168



23 Коллектив 
старшей группы

Рукоданова 
Татьяна 
Викторовна

Театрализованная игра: "Кошкин 
дом" 3 место РР - 0-

56200

24 Коллектив 
старшей группы

Рукоданова 
Татьяна 
Викторовна

Коллаж "Кошкин дом" 3 место РР - 0-
56201

25 группа"Слоненок"
Артамонова 
Юлия 
Борисовна

Драматизация сказки "Репка" 3 место РР - 0-
56203

26 Дорошенко 
Ярослава

Барбарош 
Ольга 
Александровна

Чудесное Превращение Федоры 3 место РР - 0-
56205

27 Соломатова 
Ксения

Герасимова 
Раиса 
Хамитовна

Корзинка 1 место РР - 0-
56216

28 Райманов Румиль Юсупова Лилия 
Дамировна

Театрализованная постановка на 
тему мультипликационного фильма 
"Умка"

3 место РР - 0-
56231

29 Пономарева 
София

Андрианова 
Людмила 
Викторовна

Под грибом 3 место РР - 0-
56232

30 Торгашин Михаил
Алимова 
Светлана 
Александровна

"Нас сказка в гости приглашает" 1 место РР - 0-
56240

31 Зубкова Даша Рейс Наталья 
Васильевна "бабушка Федора" 1 место РР - 0-

56260

32 Костина Алиса
Кожемякина 
Оксана 
Михайловна

Лунные котики 1 место РР - 0-
56265

33 Семкина Ксения
Ширинова 
Ирина 
Алексеевна

" Два жадных медвежонка" 2 место РР - 0-
56269

34 Головизнина 
Дарья

Калинина 
Марина 
Александровна

"Три девицы под окном..." 1 место РР - 0-
56274

35 Бороздина Ксения
Калинина 
Марина 
Александровна

Сказка о царе Салтане 2 место РР - 0-
56276

36 Кравчук Арина
Калинина 
Марина 
Александровна

Сказка о золотом петушке 3 место РР - 0-
56278

37 Степанова Анна
Алимирзаева 
Назханум 
Зейнутдиновна

Курочка Ряба свидетельство РР - 0-
56300



38 Дедюхина Маша Данилко Ирина 
Сергеевна Маша и медведь 1 место РР - 0-

56308

39 Санглибаев 
Сулейман

Фатима 
Забитгереевна 
Гербекова

"В гостях у сказки" 1 место РР - 0-
56312

40 Чистякова 
Кристина

Гасаналиева 
Наргиз 
Шихвагидовна

В гостях у сказки 1 место РР - 0-
56328

41 Папыгина 
Александра

Гасаналиева 
Наргиз 
Шихвагидовна

В гостях у сказки 1 место РР - 0-
56329

42
Джокиладзе 
Карина 
Нодаровна

Буранова 
Евгения 
Андреевна

В Гостях у сказки 2 место РР - 0-
56336

43 Топузанова 
Ангелина

Новожилова 
Елена 
Николаевна

Конкурс шляп 1 место РР - 0-
56345

44 Чирва Анастасия
Кузнецова 
Елена 
Александровна

Поделка 1 место РР - 0-
56395

45 Отгонзулқызы 
Малика

Дойтен 
Нурсулу 
Абилгазыновна

Ертегілер әлемі 3 место РР - 0-
56420

46 Хамитова Самира
Андреева 
Наталия 
Ивановна

Я люблю свою лошадку 2 место РР - 0-
56433

47 Усманова Ясмина
Рамиля 
Равгатовна 
Хайруллина

"Су анасы" Г.Тукай 1 место РР - 0-
56450

48 Астафьева Настя Чубукова 
Дарья Юрьевна Моя любимая сказка 2 место РР - 0-

56454

49 Юшкова Виктория
Захарова 
Татьяна 
Валерьевна

Волшебный мир сказок 1 место РР - 0-
56468

50 Ивашкина 
Татьяна

Ивашкина 
Светлана 
Сергеевна

Поиграем в сказки 1 место РР - 0-
56471

51 Малов Коля
Мария 
Николаевна 
Логинова

сказка "Колобок" 1 место РР - 0-
56498

52 Лека Эмиль
Каминская 
Светлнана 
Владимировна

Приключение колобка 1 место РР - 0-
56546



53 Чиненов Кирилл
Симонян 
Лусина 
Коляевна

Лесничий осенью 1 место РР - 0-
56562

54 Группа 
"Веснушки"

Евтеева Ирина 
Александровна Волк и семеро козлят 1 место РР - 0-

56568

55 Подготовительная 
группа 2

Минаева Юлия 
Владимировна

Коллективная работа "На осенней 
лесной лужайке собрались на 
собрание зайки"

1 место РР - 0-
56631

56 Иноятов Арсений Водянникова 
Ирина Юрьевна Осеннее подворье 1 место РР - 0-

56651

57 Гедмишхова 
Алина

Никогосян 
Анна Игоревна В гостях у сказки 1 место РР - 0-

56661

58 Дерняев Степан 
Сергеевич

Кульманова 
Альфия 
Хиболатовна

Театр сказка "Репка" 1 место РР - 0-
56674

59 Киракосян 
Милена

Меликян 
Наталья 
Александровна

Любимая Бабуля 1 место РР - 0-
56803

60 Казакова 
Анастасия

Кузьмина 
Ксения 
Владимировна

Сказка за сказкой 1 место РР - 0-
56823

61 Ураймахунов 
Амир

Захарова 
Татьяна 
Валерьевна

Избушка Бабы Яги 1 место РР - 0-
56828

62 Сметанин Данил Боровая Елена 
Анатольевна "Колобок в осеннем лесу" 1 место РР - 0-

56843

63 Горбачева Есения
Акимова 
Александра 
Александровна

Ариель 1 место РР - 0-
56850

64 Червяков Лев
Акимова 
Александра 
Александровна

Алёша Попович 1 место РР - 0-
56851

65 Трофимова 
Таисия

Калимуллина 
Фарида 
Зиннятовна

Дюймовочка 1 место РР - 0-
56887

66 Бутов Богдан Тараненко 
Анна Марковна "Как живешь ты, Осень?" 1 место РР - 0-

56912

67 Бамбурина Ксения Рошка Любовь 
Юрьевна «Там на невиданных дорожках» 1 место РР - 0-

56946

68
Корнелюк 
Светлана 
Фёдоровна

Корнелюк 
Светлана 
Фёдоровна

"Заюшкина избушка" 1 место РР - 0-
56965

69 Павленко Семён
Вахмистрова 
Вера 
Васильевна

Бабка-Ёжка 1 место РР - 0-
56992



70 Чеканов 
Димитрий

Суровцева 
Ирина 
Александровна

Снеговик спешит на елку! 1 место РР - 0-
57045

71 Горбус Екатерина Матвеева Анна 
Владимировна Сказка " О карандаше" 1 место РР - 0-

57079

72 Половко 
Александра

Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

"Жар-птица" 1 место РР - 0-
57103

73 Васюткина 
Милена

Пикалова 
Марина 
Николаевна

"Лиса плясунья" 1 место РР - 0-
57130

74 Армия Айбатыр
Йолдаш 
Калбинур 
Йолдашкызы

Домик в лесу 1 место РР - 0-
57136

75 Афонская Дарина
Беликова 
Светлана 
Александровна

В гостях у сказки 1 место РР - 0-
57166

76 Максимова 
Екатерина

Белогаев 
Евгений 
Иванович

Лиса и козел 1 место РР - 0-
57202

77 Алексеева Мария Шнуркова Нина 
Юрьевна Крошечка - Хаврошечка 1 место РР - 0-

57208

78 Протасевич Алёна Нина Юрьевна 
Шнуркова Жар птица 2 место РР - 0-

57209

79 Панкратова Арина
Белогаев 
Евгений 
Иванович

Сирин и алконост 1 место РР - 0-
57230

80 Пуздрановский 
Виталий

Акимова 
Александра 
Александровна

Колобок 1 место РР - 0-
57236

81 Мирзеабасов 
Ибрагим

Волошина 
Елена 
Сергеевна

Любимые сказочные герои 1 место РР - 0-
57307

82 Шайхетдинов 
Артём

Волошина 
Елена 
Сергеевна

Мой любимый сказочный герой 1 место РР - 0-
57308

83 Садовик Арина
Волошина 
Елена 
Сергеевна

Мой любимый сказочный герой 1 место РР - 0-
57309

84 Исаев Рагим
Волошина 
Елена 
Сергеевна

Мой любимый сказочный герой 1 место РР - 0-
57310

85 Мирзеабасов 
Ибрагим

Волошина 
Елена 
Сергеевна

Мой любимый сказочный герой 1 место РР - 0-
57311



86 Санталова Варя
Петрова 
Светлана 
Викторовна

Любимая сказка 1 место РР - 0-
57337

87 Савичева Ксения
Пудовкина 
Ольга 
Николаевна

"Мои любимые сказки" 1 место РР - 0-
57386

88 Зотиков Арсений Асланян Ирина 
Викторовна Петушок-золотой гребешок 3 место РР - 0-

57409

89 Примак Елизавета Асланян Ирина 
Викторовна Красная шапочка 2 место РР - 0-

57410

90 Окс Екатерина Асланян Ирина 
Викторовна Колобок 3 место РР - 0-

57411

91 Старченко София Асланян Ирина 
Викторовна Русалочка 3 место РР - 0-

57412

92 Мирошникова 
Варвара

Асланян Ирина 
Викторовна Колобок 3 место РР - 0-

57416

93 Мирошников Лев Асланян Ирина 
Викторовна Колобок 1 место РР - 0-

57417

94 Немченко 
Елизавета

Асланян Ирина 
Викторовна Колобок 3 место РР - 0-

57418

95 Иокерс Анна Асланян Ирина 
Викторовна Колобок 2 место РР - 0-

57420

96 Байнова Алиса Асланян Ирина 
Викторовна Золотая рыбка 1 место РР - 0-

57421

97 Артёмова Дарья
Морозова 
Светлана 
Юрьевна

Тайны океана 1 место РР - 0-
57431

98 Кирпикова 
Елизавета

Морозова 
Светлана 
Юрьевна

Морские истории 3 место РР - 0-
57432

99 Рябова Варвара
Морозова 
Светлана 
Юрьевна

Маленький принц 2 место РР - 0-
57433

100 Шишкина 
Анастасия

Морозова 
Светлана 
Юрьевна

Страшное путешествие 1 место РР - 0-
57434

101 Шульган 
Кристина

Лысечко Ольга 
Валентиновна 2410605@mail.ru 2 место РР - 0-

57435

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


